2024 年度 一般社団法人関東ゴルフ連盟主催競技について

日頃より木更津ゴルフクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2024 年度の一般社団法人関東ゴルフ連盟様主催の競技が下記日程にて木更津ゴルフクラブで執り行われます。

■ 5 月 14 日(火) 関東倶楽部対抗 (千葉第 2 会場)

■ 6 月 25 日(火) 関東シニアゴルフ選手権 (第 9 ブロック)

競技当日は一般の方のご利用はお断りさせて頂いております。

誠に申し訳ありませんが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

https://www.kga.gr.jp/compe/compe_list.php?year=2024 ｜関東ゴルフ連盟 (kga.gr.jp)

お客様各位

https://www.kga.gr.jp/compe/compe_list.php?year=2024